CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º179/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possiblidades legais determine ao setor

competente da municipalidade a colocação de areia na extensão

da orla na Praia do Ipanema Nautic Camp.

JUSTIFICATIVA: Uma vez que a nossas Praias são

referências turísticas na região, sendo assim, a Orla da Praia

do Ipanema necessita de colocação de areia para melhor atender

os turistas, com total segurança, visando assim o lazer dos

munícipes, turistas da região e o desenvolvimento econômico

municipal.

Sala das Sessões José Luís Correia

16 de Outubro de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB